PAGE
[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.295
De 25 de novembro de 2009
Dispõe sobre alteração do artigo 1º do Decreto nº 8.622, de 10 de setembro de 2007.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 70, inciso V, da Lei Orgânica do Município de Araraquara;
D E C R E T A:

Art. 1º O Artigo 1º do Decreto nº 8.622, de 10 de setembro de 2007, passa vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica concedida à permissão de uso a MONTEL MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA, CNPJ. nº 05.828.394/0001-94, de imóvel pertencente ao Município de Araraquara, conforme características abaixo:

· Imóvel (Matrícula nº 102.194): “Um terreno designado área B1 do desmembramento da área B, integrante do II Distrito Industrial de Araraquara, com superfície de 10.769,47 m2, nesta cidade, comarca e 1ª Circunscrição Imobiliária de Araraquara, que assim se descreve e caracteriza: inicia-se no ponto A, localizado na intersecção desta área com o alinhamento predial da Avenida Roberto de Jesus Afonso e com a área C; daí segue confrontando com a Avenida Roberto de Jesus Afonso na distância de 159.787m até encontrar o ponto 1; daí segue em curva a direita com o desenvolvimento de 18,64m confrontando com a confluência dos alinhamentos prediais das Avenida Roberto de Jesus Afonso com a Avenida Rafael Medina até encontrar o ponto 2; daí segue confrontando com a Avenida Rafael Medina na distância de 64,43m até encontrar o ponto 2A; daí deflete a direita e segue na distância de 135,76m confrontando com a área B2, daí deflete a direita e segue na distância de 70,00m confrontando com as áreas D e C até encontrar o ponto inicial A.”
. . . . . . Continuação do Decreto nº 9.295 . . . . .

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de novembro do ano de 2009 (dois mil e nove).

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal
ALESSANDRA DE LIMA

Secretária de Desenvolvimento Urbano

VALTER MERLOS

Secretário de Desenvolvimento Econômico

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

ORLANDO MENGATTI FILHO

Secretário de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2009. Guichê nº 050.590/2009 – (“PC”).
.Publicado no Jornal local "Folha da Cidade", de Sexta-Feira, 04/dezembro/09 – Exemplar nº 7.262.

PAGE
2

[image: image1.jpg]